[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 7-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 30.04.2020 № 115
пгт. Промышленная

О внесении дополнений в решение Совета народных

депутатов Промышленновского муниципального округа                          от 26.03.2020 № 95 «О принятии плана (программы) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ         «О приватизации государственного и муниципального имущества», рассмотрев материалы, в соответствии с Законом Кемеровской области - Кузбасса от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в Промышленновском муниципальном округе, предоставленные комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа,  Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 26.03.2020 № 95                  «О принятии плана (программы) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2020 год»:

1.1. дополнить план (программу) приватизации муниципального имущества Промышленновского муниципального округа на 2020 год пунктом следующего содержания:
«

	№ п/п
	Наименование имущества
	Площадь кв.м. (протяжность м.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Адрес
	Предполагаемый срок приватизации

	10.
	Автомобиль автоцистерна, марка, модель ТС КО-53 Ш ГАЗ-53, модель № двигателя 511-43892, шасси (рама) № 1284915, кузов (прицеп) №
отсутствует, цвет синий
	-
	2007
	-
	Май 2020

	11.
	Автомобиль Шевроле Нива, VIN XL21230070185474,  модель № двигателя ВАЗ2123, 0196800, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XL21230070185474, цвет серо-коричневый металлик
	-
	2007
	-
	Май 2020

	12.
	Автомобиль мусоровоз, VIN XVL48323090001342, марка, модель ТС КО-440-5, год изготовления – 2009, модель, № двигателя 6ISBe285 69513365, шасси (рама) № XTC65115391174361, кузов (кабина, прицеп) № 2148694, цвет оранжевый
	-
	2009
	-
	Июнь 2020

».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо»  и  обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, размещению на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо».

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального округа
	                          Е.А. Ващенко

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                    Д.П. Ильин

2